tueri et omnia etlsingula demum facere que et prout

idem neinditor facere potest posset uel umquam

melius potuit constituens eosdem magnificum do

minum ducem eticonsilium nomine idicti comunis i

et perlveos iam dictum comune in predictisiuri

bus procuratores et dominos et procuratorem et

dominum ut in rem dicti comunis propriam ac

ponens eos dicto nomine et dictum comune in lo

cum ipsius uenditoris. et quas partes rerum pre

dictarum uendilarum ut supra-dictus nenditoruen

didit sub tali liiaeto et conuentione quod teneatur

de deffensione sene euictione earum et cuiuslibet

eai-umlirespectul cuiuscumque persone ecclesiasticas

uel secularis collegii uel uniuersitatis ex quocum

queutitulohsiiie causa. et promisit prefatis magnifico

ddniino duci et consilio nomine dicti comunis ianue

soleinpniten stipulanti et recipienti quod dictas par

tes eum uenditas ut-supra uel aliqualn partem
ipsairum parcium rerum predictarum alteri non inuen

didit seu cessit transtullit uel concessit ex quocumque

titulo seu causa nec uendet nec cedet in posterum.

quamiquidem iiendicionem ct iurium cessionem et

omnia et singula supradicta dictusiuexiditor per se

suosque heredes dictis magnilico domino duci et

consilio nomineidicti comunis ianue solempniter sti

pulantilct recipienti vet per eos iam dicto comuni

iurauit ad sancta dei euangelia tactis scripturis in

manibus mei notarii infrascriptiet solempniter proi

misitratam et firmam et rata et firma habere pcr

petuo et tenere actendere complere ct obseruare et

contra in aliquo ullo umquam tempore non facere uel

uenire aliqua racione occasione uel causa -de iure

uel de lactoeciamsi de iuro posset sub pena dupli

..v. . .
i solempniter et promissa

cum restitucione dampnorum interesse et egpen-l
sarum qiie propterea fierent litis etieitrai ratismanentibus supradictis et sub ypotecha et obligacione

bonorum ipsius presentiuin et futurorunr et de prelii

dictis omnibus dictus uenditor rogauit confici deberei

presens publicum instrumentum per me antonium

de tcredencia notarium et dicti comunis ianue can

zellarium infrascriptum. actum ianue in sala capelle

ueteris palacii ducalis dicti comunis ubi presentia

liter celebrantur consilia anno dominice natiuitatis

Mcccmxxvi indicione vm secundum cursum ianue

die lune ultima aprilis in terciis presentibus testibus
uocatis et rogatis conradoimazurrm aldebrando de

coruaria. et petro de bargalio notariis et dictorum

magnifici domini ducis et consilii et comunis ianue